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EMAX Products

EIS伺服⼀体机简介��

       伊迈科思研发的EIS液压同服一体机(以下简称EIS系统)，在保证系统性能、稳定性及性

价比的情况下，该系统着重简化了用户的安装、使用要求，降低同服系统的使用门槛。除

一般液压领域外，特别适合不配备电控柜的应用场合如节能型硫化机、电液折弯机、注塑

机、压机等。

EIS液压伺服⼀体机优势
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伺服⼀体机结构图

伺服泵

压⼒传感器

⽀架

快插接头

驱动模组电机模组

(快接防⽔插头孔)

(控制⾯板)

（压⼒传感器）
（电抗器）



结构紧凑

低噪低油温

       由于伺服方案不需要高压溢流，且许多场合配合工艺需要低速运转，油温可降低5-

10C。

       传统异步马达噪音大且持续，该系统噪音随转速变化而变化，同比低8-10dB。

       且冷却风机启停可自动控制，在设备低负载运转状态下，风机不启动进一步降低噪音。                  
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Product Features

EIS伺服⼀体机特征��

       摒弃了传统的异步马达，采用最新同步伺服马达替代，同功率下体积相比异步马达缩小

30%。

       与常规的同步伺服系统相较，该系统采用集成式方案，体积更加紧凑。用户无需额外的

电器柜来安装驱动器，既有效节省空间，又能缩减配线的繁琐程度，提升用户的使用体验

感。

性能优异

        继承了同步伺服的优势，具备高速动态响应能力，其相应时间约为50ms，而异步电机

的变频方案也需200ms以上。

        可根据工艺需要实时调节转速，提高生产效率，降低能耗。采用双闭环控制方式，通

过电机内部的编码器与油路上的压力传感器，实时跟踪系统当前流量输出与压力输出，满足

精密生产需要。

        电机采用凸极式设计，具备更宽的调速范围和更强的爆发力。

低使用门槛

       出厂即根据用户要求参数调试完毕，用户无需进行复杂的调试工作。

       全系列均采用航插接线，用户无需进行繁琐的接线作业，即插即用。

●

●

●

●



Naming Method

命名方式
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E S 0 7 T 0 3 1
产品系列 功率 油泵排量 安装方式 油泵朝向

I 3 - 0 1 1 2
设计码

112B
出油口法兰

b
底脚

- 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

①系列                        [EIS系列]

②功率                        [037 /055 /075 /090 /110 1150 185 1220 /300 /370 ]x10  千瓦]-1

③油泵出油口朝向      [T:上 /L:左 /R:右 /D:下 ]

④油泵排量组合         [例如: 0020 单泵 20c /2008 串泵 20cc +8cc ]

⑤出油口法兰类型      [B:高度 70mm 含压力传感器接口/E:高度 30mm/

S:高度 50mm 含压力传感器接口]

⑥底脚                        [ b:标准底脚 /B:加宽底脚 /0:无底脚 ]

⑦安装方式                 [1:标准安装 /2:支架 &电机落地 /3:不安装]

⑧设计码                     [我司技术部根据具体配置制定]

代码示例:

EIS037T-0013Bb1-12112

代码说明:EIS系列，功率3.7kW，油泵出油口方向向上，单泵13cc，出油口法兰高度70mm

且含压力传感器接口，标准底脚，标准安装
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System Parameter

系统参数

型号 EIS 037-0013 055-0016 075-0020 076-0020 095-0025 115-0032 185-0050 220-0063

额定功率

额定流量

峰值流量

额定输入电流

输入电压范围

输入电压频率

输入电压相数

过载能力

稳速精度

控制方式

通讯方式

冷却方式

防护等级

P n

[kW]

Q

[L/min]

Q max

[L/min]

I n

[A]

Vol

[V]

Fn

Phase

3.7 5.5 7.5 7.6 9.5 11.5 18.5 22.0

22 27 34 34 42 54 85 107

32.5 40 50 46 57 73 125 157.5

8 12 15 20 22 27 35 42

380V

50/60Hz

3

过载150%60s/过载180% 3s

±0.5%

油压控制模式/速度控制模式

模拟量输入输出/数字输入/继电器输出/RS485

强制风冷

54

载波频率: 6kHz

温升:100K

环境温度:30℃

152-0040

15.2

68

92

35

电机系列 200系列200系列180系列180系列180系列180系列130系列130系列130系列
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EIS 130 Pedestal Size

EIS130基座尺寸

PUMP

SP0-08

SP0-10

SP0-13

A1(mm)

107

111

117

TYPE

EIS037T-0013Bb1

EIS055T-0016Bb1

EIS075T-0020Bb1

B(mm)

212

262

312

L1(mm) L(mm)

568

638

678

EIS075T-0025Bb1 312

347

411

443

443 686

P口螺纹

SP0-16

SP0-20

SP0-25

A2(mm) S口螺纹

123

131

139

54

56

59.25

62

66

70

Rc3/4

Rc1

Rc1

Rc1

Rc5/4

Rc5/4

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc3/4

Rc3/4

Tips :

1.卧式安装:刚性要求较高时，前底脚可要求移至支架底部，底脚间距为B+80mm

2.立式安装:建议开孔孔径中145，锁紧螺栓4xM8

3.如需特殊安装方式，请与我司销售咨询
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EIS 180 Pedestal Size

EIS180基座尺寸

PUMP

SP0-20

SP1-25

SP1-32

A1(mm)

131

139

146

TYPE

EIS076T-0020Bb1

EIS095T-0025Bb1

EIS115T-0032Bb1

B(mm)

261

261

293

L1(mm) L(mm)

634

642

686

EIS152T-0040Bb1 293

369

369

406

406 693

P口螺纹

SP1-40

A2(mm) S口螺纹

153

66

73

76.5

80

Rc3/4

Rc3/4

Rc3/4

Rc1

Rc1-1/4

Rc1-1/4

Rc1-1/4

Rc1-1/4

TIPS：

1.立式安装：建议开孔孔径φ185，锁紧螺栓4×M10

2.如需特殊安装方式，请与我司销售咨询

 A2 

 A1  134 

 36  B 

 L1 

 L 

S

 

224.9 

N°4 Holes 11
 18  10.60

 4- 11 

 14.8 

 1
2
  1

12
.6

 
 1

19
.8

 

 3
2
5
.1

 

 94.4 

 278 

 254 

 201 

 

200 

P
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EIS 200 Pedestal Size

EIS 200基座尺寸

PUMP

SP1-50

SP1-63

A1(mm)

163

177

TYPE

EIS185L-0050Bb1

EIS220L-0063Bb1

B(mm)

400

471

L1(mm) L(mm)

883

933

546

582

P口螺纹A2(mm) S口螺纹

85

92

Rc1

Rc1

Rc1-1/4

Rc1-1/4

TIPS：

1.立式安装：建议开孔孔径φ200，锁紧螺栓4×M12

2.如需特殊安装方式，请与我司销售咨询



EMAX Products

ECS伺服⼀体机说明��

       伊迈科思研发的ECS液压同服一体机(以下简称ECS系统)，在保证系统性能、稳定性及性

价比的情况下，该系统着重简化了用户的安装、体积小，成本低，降低同服系统的使用门槛。

除一般液压领域外，特别适合空间小的应用场合如节能型机床液压站等。

ECS液压伺服⼀体机特点
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伺服⼀体机结构图

伺服泵

压⼒传感器

驱动模组电机模组

(控制⾯板)

(三相电接线端子)

信号线（选配）
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System Parameter

系统参数

型号 ECS 015-0006 022-0008 037-0010

额定功率

额定流量

峰值流量

额定输入电流

输入电压范围

输入电压频率

输入电压相数

过载能力

稳速精度

控制方式

通讯方式

冷却方式

防护等级

P n

[kW]

Q

[L/min]

Q max

[L/min]

I n

[A]

Vol

[V]

Fn

Phase

1.5 2.2 3.7

12 16 20

15 20 25

3 4.5 7.5

380V

50/60Hz

3

过载150%60s/过载180% 3s

±0.5%

油压控制模式/速度控制模式

模拟量输入输出/数字输入/继电器输出/RS485

强制风冷

54

载波频率: 6kHz

温升:100K

环境温度:30℃

电机系列 130系列130系列130系列
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Installation dimensions of ECS internal gear pump

ECS内齿泵安装尺寸

TYPE

ECS022T-0008Bb1

ECS037T-0013Bb1

B(mm)

212

L1(mm) L(mm)

347

Tips :

1.卧式安装:刚性要求较高时，前底脚可要求移至支架底部，底脚间距为B+80mm

2.立式安装:建议开孔孔径中145，锁紧螺栓4xM8

3.如需特殊安装方式，请与我司销售咨询

164 297

PUMP

P500(内齿)-08

P500(内齿)-10

P500(内齿)-13

A1(mm)

107

111

117.5

P口螺纹

P500(内齿)-16

P500(内齿)-20

P500(内齿)-25

A2(mm) S口螺纹

123

131

139

54

56

59.3

62

66

70

Rc3/4

Rc1

Rc1

Rc1

Rc5/4

Rc5/4

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc3/4

Rc3/4

404

464.5
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Installation dimensions of ECS external gear pump

ECS外齿泵安装尺寸

TYPE

ECS015T-0006Bb1

ECS022T-0008Bb1

ECS037T-0013Bb1

B(mm)

212

L1(mm) L(mm)

347

Tips :

1.卧式安装:刚性要求较高时，前底脚可要求移至支架底部，底脚间距为B+80mm

2.立式安装:建议开孔孔径中145，锁紧螺栓4xM8

3.如需特殊安装方式，请与我司销售咨询

164 297

142 275

PUMP

P500(外齿)-08

P500(外齿)-10

P500(外齿)-13

A1(mm)

105.5

108.5

113.6

P口螺纹

P500(外齿)-16

P500(外齿)-20

A2(mm) S口螺纹

118.4

125.1

56

57.5

59.3

62.45

60

Rc3/4

Rc1

Rc1

Rc1

Rc5/4

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc1/2

Rc3/4

P500(外齿)-06 102.5 54.5 Rc3/4Rc1/2

377.5

402.5

460.6



Naming Method

命名方式
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E A 0 7 T 5 1
产品系列 功率 极对数额定电压

I 3 - 1
设计码

2C1
信号定义

K
转轴

- 

① ② ③ ④ ⑥ ⑦ ⑧

①系列                        [EIA系列]

②功率                        [037 /055 /075 /090 /110 1150 185 1220 /300 /370 ]x10  千瓦]-1

③额定电压                 [T: 380V /D: 220V ]

④极对数                     [4:4 对极/5:5 对极]

⑤编码器                     [X:旋转变压器 / C:磁编码器]

⑦转轴                        [ K:标准平键伸出轴/S:非标轴 ]

⑧底脚                        [b1:标准底脚 /B1:加宽底脚 /00:无底脚]

⑨设计码                     [我司技术部根据具体配置制定]

代码示例:

EIA037T-C1Kb1-C21

代码说明:

EIA系列，功率3.7kW，380V，磁编，标准信号模组，标准平键轴，标准底脚

X
编码器

⑤

b
底脚

⑨

⑥信号定义                 [ 1:标准信号模组 /A:全信号模组]
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System Parameter

系统参数

型号EIA 037 055 075 076 095 115 185 220

额定功率

额定转速

峰值转矩

峰值转速

极对数

转矩常数

反电动势

转动惯量

额定输入电流

输入电压范围

输入电压频率

输入电压相数

防护等级

Pn

Tn

N

Fn

Tmax

P

Kt

Phase

额定频率

额定转矩

3.7 5.5 7.5 7.6 9.5 11.5 18.5 22.0

20 32 38 48 56 64 107 129

1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700

142 142 142 142 142 142 113 113

34 66 81 96 112 128 226 272

2500 2500 2500 2500 2300 2300 2500 2500

380

50/60Hz

3

54

载波频率: 6kHz

温升:100K

环境温度:30℃

152

15.2

80

1700

142

160

2500

Fn

Nmax

Jm

In

Vol

IP

5 5 5 5 5 5 4 45

2.91 3.04 3.09 3.18 3.1 3.17 3.55 3.553.07

207 207 204 191 188 192 215 215186

20.9 36.7 44.6 46.7 56 60.5 100 11473.7

8 12 15 20 22 27 35 4235

[kW]

[Nm]

[rpm]

[Hz]

[Nm]

[rpm]

[Nm/A]

EMF

[V/krpm]

[kgcm²]

[A]

[V]

电机系列 200系列200系列180系列180系列180系列180系列130系列130系列130系列
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EIA 130 Pedestal Size

EIA130基座尺寸

Type

EIA037T5

EIA055T5

EIA075T5

A1

212

281

313

L1

347

411

443

22j6

22j6

22j6

6

6

6

Full Key: 6x6x24

A2 L2 D B H1

30

30

30

24

24

24

24.5

24.5

24.5
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EIA 180 Pedestal Size

EIA180基座尺寸

Type

EIA076T5

EIA095T5

EIA115T5

A1

261

261

293

L1

369

369

406

32h6

32h6

32h6

10

10

10

Full Key: 10x8x40

A2 L2 D B H1

52

52

52

30

30

30

35

35

35

 58 

 

15
8
 

 H
1 

 6 

 16 

 36 

 A2 

 A1 

0.04

0.04 A

0.04 A

A

 14 

 4- 11 

 278 

 254 
 201  

180 

 1
2
 

 3
2
5
 

N°4 Holes 11

 

200 ±0.2

 

 L1 

 L2 

 D
 

 B
 

EIA152T5 293 406 32h6 1052 30 35
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EIA 200 Pedestal Size

EIA200基座尺寸

Type

EIA185T4

EIA220T4

A1

400

471

L1

546

582

42j6

42j6

12

12

Full Key: 12x8x56

A2 L2 D B H1

77

77

44

44

45

45



1型线航插头AI2流量给定0-10V

DI4故障复位

COM输入公共端

RB报警输出（常闭）

RC

AI1压力给定0-10V

RC报警输出（公共端）

动
力
线

P
L
C

AI1

AI2

GND

压力给定
0-10V

流量给定
0-10V

模拟量公共端

DI1

DI4

COM

RB

RC

传感器

RB

COM

DI4

AI2

AI1

GND

24V

信
号
线

传
感
器
线

GND模拟量公共端

DI1驱动器使能
DI1

GND

四芯航插头

动力线航插头

快插头无需接线

快插头无需接线

电
抗
器

380V外部电源

出口设备必须加电抗器

R

S

T

PE

1

3

2

4

2
4

5

7 8 6

3

1

4

2

1

3

Wiring Instructions

接线说明
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八芯航插头(1型)AI2流量给定0-10V

DI4故障复位

COM 输入公共端

RB 报警输出（常闭）

RC

AI1压力给定0-10V

RC 报警输出（公共端）

电
抗
器380V外部电源

动
力
线

P
L
C

AI1

AI2

GND

压力给定0-10V

流量给定0-10V

模拟量公共端

DI1

DI4

COM

RB

RC

传感器

RB

COM

DI4

AI2

AI1

GND

24V

信
号
线

传
感

器
线

GND 模拟量公共端

DI1驱动器使能
DI1

GND

四芯航插头

动力线航插头

出口设备必须加电抗器

快插头无需接线

快插头无需接线

七芯航插头(A型)485- 通讯

RA 报警输出（常开）

RC 报警输出（公共端）

DI3可定义输入端

COM

485+ 通讯

P
L
C

RS+(485+)

RS-(485-)

GND( 共用)

压力给定0-10V

流量给定0-10V

模拟量公共端

AO1

RA
RC( 共用)

DI3
COM( 共用)

DI3

RC

RA

RS+(485+)

信
号
线

GND 模拟量公共端

AO1 压力反馈信号
AO1

GND
压力反馈信号

RS-(485-)

R

S

T

PE

2

5
7 6

4
1

3

1

3

2

4

2
4

5

7 8 6

3

1

4

2

1

3

COM 输入公共端

Wiring Instructions

接线说明
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联系方式：13355959409

联系人：姜明



版本号：V2.10
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